
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Об утверждении административного регламента  

 предоставления муниципальной услуги  
«Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе» 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г.                

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 

утвержденным  постановлением  администрации   города   Невинномысска  

от 14 марта 2012 г. № 551, в целях повышения качества исполнения и 

доступности результатов предоставления муниципальной услуги 

постановляю:  

 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной 

общеобразовательной программе» согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Невинномысска                         

Евдоченко Е.С. 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                  М.А. Миненков



 

Проект подготовил: 
 
Начальник управления образования  
администрации города  
 

А.В. Пушкарская 

 
Проект визируют: 
 

 

Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска 

 
В.Э. Соколюк 
 

Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска 

 
Е.С. Евдоченко 
 

Заместитель главы  
администрации города Невинномысска 
 

 
Д.В. Кияшко 

Начальник правового управления  
администрации города Невинномысска   

 
Е.Н. Дудченко 
 

Начальник управления документационного 
и кадрового обеспечения  
администрации города Невинномысска           

 
 
А.А. Тащиева 
 

Начальник организационно-протокольного  
отдела администрации города Невинномысска 

 
Д.Г. Столярова 
 



 



 

 


